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Tabela Nr 1: Plan wydatkow budzetu Gminy Koluszki na rok 2017

Rozdziat Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana Po zmianie

~ [Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) |

Zakup usiug pozostalych

349 700,00

32 300,00

382 000,00

stanowisko ds. zaopairzenia i nadzoru

200 700,00

32 300,00

233 000,00

1475122,05

- 33 500,00

1441 622,05

1365 722,056

-33 500,00

rree—————

‘|Dowozel :n.N.:_.osm.uo szkot

200,00

1332 222,05

Razem:

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 32 000,00 1 200,00 33 200,00
32 000,00 1 200,00 33 200,00
105 281 436,68 0,00 105 281 436,68
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